RAZON SOCIAL

COMPANIA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA TRANSPORT MAXIMOSTRANS S.A.

DIRECCION PASAJE BELLAVISTA Y IGNACIO FERNANDEZ No. LT 14 BARRIO: CHAUPIMOLINO
SUPER[NTENDEN CIA EXPEDIENTE 178007
DE COMPANIAS, VALORES Y SEGUROS | RUC 1792521378001

ANO 2019

FORMULARIO SCV.NIIF.178007.2019.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2019

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD

VALOR

1712958667

1716878895

1711313393

1711339646

0500651518

ALBA IMBAQUINGO MARTHA BEATRIZ

DIAZ ANCHAPAXI GALO ALCIDES
DIAZ ANCHAPAXI NESTOR RODRIGO 99.0000
DIAZ ANCHAPAXI SEGUNDO MANUEL

DIAZ SIGCHA MANUEL ALFONSO

ECUADOR

100.0000

ECUADOR 100.0000

ECUADOR 100.0000

1723228233 DIAZ VEGA MERCY TATIANA ECUADOR 1.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.



